[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
10.10.2019г.                                    п. Бор

                     № 37-185
О внесении изменений в решение Борского сельского Совета депутатов от 29.11.2018 г. № 27-152 «О налоге на имущество физических лиц на территории Борского сельсовета»
В целях приведения решения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Борского сельского Совета депутатов от 29.11.2018 г. № 27-152 «О налоге на имущество физических лиц на территории Борского сельсовета»следующие изменения:
1.1.  Дополнить Акт пунктом 4.1. и изложить в следующей редакции:
«4.1. В отношении налоговых периодов по налогу, истекших до 1 января 2019 года, применяются положения решения Борского сельского Совета депутатов Туруханского района от 17.11.2014 № 78-240 «О введении налога на имущество физических лиц на территории Борского сельсовета», действующего до дня вступления в силу настоящего решения»
1.2. Строку 2 таблицы пункта 2 Акта дополнить словами «, а также объект налогообложения, включенный в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса РФ, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса РФ».

2. Признать утратившими силу решение Борского сельского Совета депутатов Туруханского района от 17.11.2014 № 78-240 «О введении налога на имущество физических лиц на территории Борского сельсовета», решение Борского сельского Совета депутатов от 24.04.2015 № 82-259.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2018 г.
4. Инженеру-программисту администрации Борского сельсовета Павлову В.Ю. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края http://borchane.ru.

5. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Борского сельского Совета депутатов.
	И.о. главы Борского сельсовета                                      Л.С.Лескова
Председатель Борского

сельского Совета депутатов                                            С.Э. Кубасов